Salate

Fitness Salat

M eer esfr ichte-Salat

M ozzar ella und Tomaten

Normandie

‘m .
@ Putensalat Tropicana
‘ ah

@ Putensalat

c Salat

@ Sizilianischer Salat
o e

@ Verdura

Nachtisch

Obstsalat

10
6€

5€

5€

6€

6€

5€

6€

6€

10
2€



LY
%

@ Tutti Frutti

Nachspeisen

.
hY

.-“- L
@ Ben Jerry’s | cecream

@3 Spaghetti-Eis
A
@ Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

@ Apfelschorle

Fanta

Sprite

W asser

7€

5€

10
2€

29
3€



Alkoholische Getranke

Diebels Alt Flasche

Frascati

L ambrusco

Krombacher Pils Flasche

Vapolicella

8@ § - @

Vor speisen

e
&

Salami

Geflllte Chilischoten

Suppen

o



Pizza - normal

solemio

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Die meisten

Spinat

@ ¢

@ Alla Chef
LW
? Bolognese

N
@ Carbonara

7€

6€

10
8€

5€

10
8€

8€

19
6€

29
7€



Pasta Diavolo

M ozzar ella Nudeln

Pennette Bomba

Spaghetti Bolognese

Pasta Spinaci

Tortellini Bolognese

Tortelini

Tortellini Broccoli

10 meistbestellte Gerichte

.
hY

@ Dienstag - Pizzatag

|nsalate - Salate

10
7€

8€

7€

10
8€

am o



i

Insalata Sardegna

Capricciosa

Europa

Funghi

MariaMia

Margherita

Napoli

Pizza

Four Cheeses

TesoroMio

o

5€

6€

10
5€

7€

10
2€

29
6€

5€

6€

6€
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@ Stagioni
‘ Formaggi
@ Aubergine
G Carciofini
&
< |

Etna

@ Pirata

Nudelgerichte

‘ Al Forno
J/

M accher oni

Pute

@ Tortelini Amore

6€

10
8€

8€

5€

6€

7€

10
9€

7€

8€

8€



Burgers

e Cheesebur ger

Beilagen

G French fries

Gnocchi

@ AllaMama
@ [taliana

M eer esfr ichte

6 Scampi

19

7€

22
7€

8€



Fleischgerichte

Schnitzel Spezial

Schnitzel

@ Holl

@ Holsteiner Art

@ Winner Schnitzel
o
S Schnitzel Hawaii

Chicken

Chicken Nuggets

Chicken Wings

10
9€

@ ©

19

21



Saucen

6‘ Ketchup
e Mayonnaise

Pizzen

@ Pizza Hawali

Pizza - Klein @ 20cm

Cipolla

w Contadina
ot

@ Paprika

Vegetarische Gerichte

6€

10
5€



g Broccoli with cheese
A :

o
@ K artoffel-Br occoli-Auflauf

Pizzen - 29cm

A .
@ Diavolo scharf

Baguettes

@ Eier und
@ Salami und
@ Vorderschinken und

@ Salami Vorder schinken Thunfisch und

@ Thunfisch Vorderschinken und

@ Vorderschinken Ananasund

o

am o

a o

a o



Auflaufe

5
hY

@ Tagliatelle Amore

Salat

At

@ Insalata Crotone

PizzaKlein - @ 22cm

Hollandaise
Italia

Mama mia

@ Mista

Tagesangebote

7€

10
7€

7€

3€



o . .

@ Freitag - Salattag
o .

@ Montag - Pastatag

@ Samstag-Burgertag

Pizza - Klein @ 27cm

@ Athen

Fischgerichte
@/ Salmon

Lamb Dishes

Q Verde

M accher oni

o

22

a N



. .
@ M accheroni Inferno
. ..

@ Matrigiana

Mittagsangebote

ra
'

- .
@ Pastagericht

.
hY

Salate Klain

I
i

.
@ Amore

kY
'\.

Steinofen Pizza - mittel @ 28 cm

a Melanzane

-

Insalata klein

i
r

@ Cetrioli

-
'\.

a o1

o
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Al Forno

Nocoise

Pomodori

Singo

Cannélloni

Combinazione

L asagne

Nudelbombe

Pennette alla Salvatore

Pennette Tornado

Pennette Tropical al Forno

a o

7€

19
7€

8€

8€

8€

8€



@ Pennette Venezia

Pizzabr 6tchen

Pizza - BigCity 60x40cm

‘ Roma

Pizzen & 29cm

Romana

Schnitzelgerichte

LY _-'; .
@ Roma Schnitzel

8€

I

21
6€



Amerikanische Pizza - Normal @ 30cm

e Florida

Calzone

@ Calzone

. F
b !

sl i,
@ Calzone Etna

Pizza - @18cm

0 Alfredo

, F
b !

@ India
Nudelspeisen

/

@ LalLa

10
6€

23
6€

6€



Mittagsangebot

'\.\ ..'_.-' .
@ Pastagericht |1

Crowding

@% K artoffel-Spinat-Auflauf

Gemuse Uberbacken

@ Misto di Verdura

Nudelgerichte - Spaghetti

Y _;". . .
@ Agli eOlio

Pizza - mittel @ 26cm

ah 0o



e

@ Milanese

Trittico

s

@ Trittico al Forno

s

@ Trittico Al Quattro Formaggi

s

@ Trittico Bolognese

Spar-Menus

r

@ Partner Men

Mittags-Special

@ SingleMen

Tandori Spezialitaten

[Wee)

20
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. .
@ Fischpfanne

LY
%

American Burgers

. . .

@ Crispy Chicken Burger XL
@ Maxi Burger XL

. .

@ The Giant Burger XXL

Pasta - Tortélini

0 Tortellini Boscaiola

Spezial Pasta

ra
'

s, .
@ Tagliatelle

"
hY

Hahnchensteak

h oo

am o

ah 0o



Zigeuner

Pizza - Klein @ 28cm

6 Nor ma

Pizza Mini @ ca. 26cm

‘|.' Uscana

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

Q Sucuk

Pizza klein - @ 26 cm

4% Sardelle
[[5,

@ ©

10
7€

10
6€



Mittagsangebote von 11:00-14:00 Uhr

Salat |1

Pizzaspezialitaten - 4 24 cm

Provincia

M eer esfr iichte-Gerichte

%ﬁ M eer esfr lichte

Vegetable dishes

ﬁ Prosciutto-Spar gel
e

K &sespeisen

22
5€



@ Gorgonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

@ Familien Men
@ K artoffelauflauf Hollandaise
@ Schnitzel M ozzar ella

@ Tortelini Panna

20
9€

23
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©



